

دور

یک «زندانی ایکس» دیگر در زندان‌های اسرائیل

● **یدعوت آحارونوت:** چند ماه پس از تایید درستی خبر مرگ یک جاسوس موساد در زندان اسرائیل که به اتهام اقدام علیه امنیت این کشور زندانی شده بود، از زندانی بودن یک عضو دیگر تسکیلات امنیتی این کشور با عنوان «زندانی ایکس» در زندان، همزمان با زندانی بودن جاسوس پیشین، خبر داده شد. در تحولی دیگر تزیبی لیونی اظهارات یکی از مسوولان فلسطین مبنی بر آزرگیری مذاکره میان مسوولان رژیم صهیونیستی و فلسطین را در خانه بنیامین نتانیاھو تکذیب کرد.

دستگیری ۵ مقام رسمی ونزوئلا به اتهام اختلاس

● **رویترز:** رئیس جمهوری ونزوئلا از دستگیری پنج مقام رسمی این کشور به اتهام اختلاس ۸۴میلیون دلاری از یک صندوق توسعه که چین از آن حمایت مالی می کرد، خبر داد. نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا تصریح کرد: من از مردم کشورم تقاضا می کنم در جنگ علیه فساد از ما حمایت کامل کنند.

تمدید وضعیت فوق العاده در تونس

● **ایسنا:** براساس بیانیه‌ای که از سوی ریاست جمهوری تونس صادر شد، وضعیت فوق‌العاده در این کشور برای یک دوره سه‌ماهه دیگر تمدید شد. خبرگزاری رسمی تونس گزارش داد که منصف المرزوقی، رئیس جمهور این کشور تصمیم گرفت وضعیت فوق‌العاده را از سه ژوئیه برای سه‌ماه دیگر تمدید کند.

نیکار اگوئه در خواست پناهندگی اسنودن را بررسی می کند

● **خبرگزاری فرانسه:** سفیر نیکاراگوئه در روسیه اعلام کرد، درخواست پناهندگی ادوارد اسنودن، مشاور سابق سازمان امنیت ملی آمریکا به نیکاراگوئه ارسال شده است تا رئیس جمهوری این کشور آن را بررسی کند. لوئیس آلبرتو مولینا، سفیر نیکاراگوئه در روسیه گفت: ما درخواست اسنودن را دریافت کردیم و آن را برای بررسی به دانیل اورتگا، رئیس جمهوری نیکاراگوئه فرستادیم. دولت نیکاراگوئه شامگاه شنبه اعلام کرده بود، اسنودن، افشاکننده برنامه جاسوسی دولت واشنگتن از ارتباطات جهانی، در نامه درخواست پناهندگی خود از عدم محاکمه عادلانه در آمریکا ابراز نگرانی کرده است.

جهان

معرفی «ببلاوی» به‌عنوان نخست‌وزیر مصر

رییس جمهوری موقت مصر زمانبندی انتخابات را اعلام کرد

تشکیل گروهی برای تدوین قانون اساسی، برگزاری انتخابات پارلمانی در ماه فوریه و پس از آن انتخابات ریاست‌جمهوری از جمله برنامه‌هایی بود که «عدلی منصور» رییس‌جمهور موقت مصر روز دوشنبه اعلام کرد. به گزارش بی‌بی‌سی، به موجب فرمائی که او صادر کرده است تا ۱۵ روز دیگر یک گروه برای ایجاد تغییر در قانون اساسی تشکیل شده و انتخابات پارلمانی نیز تا ماه فوریه میلادی برگزار خواهد شد. تغییراتی که در قانون اساسی وضع می‌شوند، به همه‌پرسی گذاشته خواهند شد. این همه‌پرسی تا چهار ماه آینده برنامه‌ریزی خواهد شد. این درحالیست که مقامات‌آخوان المسلمین طرح رییس‌جمهوری موقت مصر را رد کرده‌اند و گفته‌اند که چنین طرحی غیرقانونی است. همچنین برخی دیگر از احزاب مصری چون حزب آزادی و عدالت هم واکنش مشابیهی نشان دادند. منصور همچنین نسبت به کشته‌شدن دست‌کم ۵۱ نفر در قاهره ابراز ناراحتی هشدار داده‌ایم عمل کرده باشم.»
شیخ الازهر همچنین خواستار تعیین فوری مدت زمان دوره انتقالی که به گفته او نباید از شش ماه فراتر رود و اعلام جدول زمانبندی روشن و دقیق برای انتقال دموکراسی در مصر شد به گونه‌ای که «وحدت ما مصری‌ها را محقق کند و مانع خونریزی شود» او تاکید کرده است که با این هدف «نیروها و شخصیت‌های ملی و سیاسی» در گفت‌وگوی اخیر شرکت کرده‌اند. همچنین سارا ابوبکر، دبیر سیاسی روزنامه «دیلی تایمز» مصر گفت: ارتش اعلام کرده است که علاقه‌ای به ایفای نقش در امور سیاسی مصر ندارد. به ویژه که شاهد انتخاب رییس دولت موقت و تلاش برای تشکیل

دعوت سوریه از گروه تحقیق شیمیایی سازمان ملل به دمشق

نخست‌وزیر موقت استعفا داد

توجه به تغییر اعمال شده در راس حزب حاکم جمهوری عربی سوریه، به احتمال زیاد به‌زودی دولت سوریه شاهد تغییرات کلیدی در مقامات دولتی خواهد بود. از سوی دیگر دیروز نخست‌وزیر منتخب مخالفان «غسان هیتو» از مقام خود کناره‌گیری کرد و عمل خود را در راستای خیر و برکت برای سوریه خواند. «هیتو»ی کردتبار که

بازرگانی مشهور، دارای تابعیت آمریکایی و چهره‌ای نزدیک به ترکیه محسوب می‌شود، جای خود را به «احمد جبرا» داد که به‌تازگی به رهبری ائتلاف ملی سوریه انتخاب شده و چهره‌ای نزدیک به عربستان سعودی است. او اعلام کرده است که به‌زودی عربستان مخالفان را به سلاح‌های سنگین مجهز خواهد کرد. این در حالی است‌که دبیر کل



عکس AP

دولت غیرنظامی هستیم. در تحولی دیگر «عمرو موسی» رییس حزب مصری «الموتمر» آخوان‌المسلمین را مسوول قتل تظاهر‌کنندگان مصری دانست. این درحالی است که آخوان‌المسلمین ارتش را مسوول مرگ ۵۱ مصری می‌داند و اعلام کرده که نبردشان برای مردم است. همچنین با وجود هشدار ارتش، آخوان‌المسلمین مصر روز گذشته برای برگزاری «تظاهرات میلیونی شهید» در قاهره و دیگر استان‌های این کشور فراخوان داد. در تحولی دیگر منابع سیاسی عالیه‌تر به مصر اعلام کردند. سمیر رضوان، وزیر دارایی اسبق مصر نامزد احتمالی تصدی پست نخست‌وزیری موقت مصر است. این در حالی است که «هشام قندیل» نخست‌وزیر مصر در اعتراض به رویدادهای اخیر این کشور از سمت خود کناره‌گیری کرد. از سوی دیگر «احمد محمد علی» سخنگوی نیروهای مسلح مصر، دوشنبه با برگزاری کنفرانس خبری درباره خشونت‌های صبح مقابل پایگاه گارد ریاست‌جمهوری، نسبت به انتشار تصاویری توسط برخی صفحات در پایگاه‌های اجتماعی از کودکانی که مدعی شدند در خشونت‌های صبح کشته شده‌اند، این تصاویر را «جعلی» دانست و گفت که این رفتارها در راستای «جنگ روانی» علیه ارتش است.

سازمان ملل خواهان آتش‌یس در سوریه در ماه رمضان شده است اما دولت و مخالفان از این درخواست سر باز زدند. تلاش مخالفان برای دستیابی به تسلیحات جنگی در شرایطی صورت می‌گیرد که کنگره آمریکا کمک‌های تسلیحاتی به مخالفان را به حالت تعلیق درآورده است، هرچند رئیس‌جمهور آمریکا برای ارسال این کمک‌ها احتیاجی به‌نظر و رای کنگره نخواهد داشت. همزمان، سفیر سوریه از مقامات سازمان ملل دعوت کرده است که گروه تحقیقی در رابطه با بررسی احتمال استفاده از سلاح‌های شیمیایی در سوریه به دمشق سفر کنند.

فرانسه از پیشرفت می‌ترسد



نیکلاس‌سارکوزی در اولین سخنرانی سیاسی خود پس از شکست در انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه، با انتقاد شدید از دولت‌فرانسوا اولاند، گفت:فرانسه تنها کشوری است که از پیشرفت می‌ترسد. او گفت: ایندولژی‌های قرن بیستم را نمی‌توان امروز به‌کار گرفت. ما تنها کشوری هستیم که از پیشرفت می‌ترسیم. **(ایسنا)**

وکیل ماندلا در باره حال موکلش اغراق می‌کند



دیوید اسمیت، وکیل مدافع خانواده نلسون ماندلا به «بزرگنمایی» در مورد وخامت حال وی متهم شده است. این وکیل درماه ژوئن اعلام کرد که ماندلا در کما و در آستانه مرگ است. دنیس گلدبرگ، یکی از فعالان ضد آپارتاید و دوست قدیمی ماندلا، این ادعا را رد کرده است. **(دیلی‌میل)**

رمضان یادآور حقوق انسانی است



باراک اوباما، پیمای را به مناسبت آغاز ماه رمضان برای مسلمانان فرستاد. این پیام ماه رمضان را که ماه روزهداری مسلمانان است «یادآور حقوق انسانی» دانسته و بار دیگر اعلام کرد که ایالات متحده پشتیبان کسانی است که در تلاشند «آزادانه امور دینی خود را به‌جا آورند.» **(آسوشیتدپرس)**

نزدیک

بارک گزی بار دیگر بسته شد

● **ایسنا:** فرماندار استانبول، که پیش‌تر دستور بازگشایی پارک گزی را داده بود، با فراخوان مخالفان برای برگزاری تجمع در آن، دستور به تعطیلی دوباره آن داد. بسیاری از معترضان از دیروز صبح با گشایش پارک گزی به آن رفته بودند. پلیس ترکیه با شلیک گاز اشک‌آور و استفاده از ماشین آبپاش آنها را متفرق و از پارک بیرون کرد.

گزارشی در باره بی‌کفایتی پاکستان در دستگیری «بن لادن»

● **بی‌بی‌سی:** یک گزارش دولتی در پاکستان «سهل‌انگاری و بی‌کفایتی در دولت» را دلایلی دانسته که باعث شد اسامه‌بن‌لادن نزدیک به ۱۰سال در کشور، بدون اینکه شناسایی شود، زندگی کند. هدف از این تحقیق این بوده که مشخص شود اینکه بن‌لادن توانسته در این مدت در پاکستان زندگی کند از بی‌کفایتی دولت پاکستان بوده یا نتیجه همکاری پاکستان با گروه القاعده

آمریکا

دنبال «گزینه صفر» در افغانستان

● **رویترز:** آمریکا در حال بررسی مساله سرع‌بخشیدن به برنامه خروج نیروهای خود از افغانستان است که شامل یک «گزینه صفر» خواهد بود. این گزینه به آن معناست که پس از سال ۲۰۱۴ هیچ نیروی آمریکایی در افغانستان حضور نداشته باشد.

مرگ برادر صدام

● **ایسنا:** برادر ناتنی صدام که در دوران حکومت ظلم و استبداد صدام علیه ملت عراق دست به اقدامات جنایتکارانه زده بود، بر اثر بیماری سرطان درگذشت. وسام الفریجی، سخنگوی رسمی وزارت دادگستری عراق در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد که سبعاوی ابراهیم‌الحسن، برادر ناتنی صدام بامداد روز دوشنبه بر اثر بیماری سرطان درگذشت. الفریجی خاطر‌نشان کرد، دادگاه عالی کیفری، حکم اعدام سبعاوی را به اتهام کشتار و جنایت علیه مردم عراق صادر کرده بود.

بهترین پرواز: (روز پرواز پنجشنبه،ساعت پرواز ۷ صبح)

بلغارستان

سواحل ماسه طلایی(وارنا)

تور کامل از ۲,۵۵۰

۷ شب و ۸ روز

بهترین هتل های ۴ و ۵ ساحلی

بهترین خدمات : صبحانه، ناهار، شام

بهترین گشتها : پارک آبی

جزیره چهل کلیسا (نسبر)

موزه کاخ ملکه رومانی (بالچیک)

جیب سافاری ،گشت خرید با نهار

روستای بلغاری ، بیمه و سیم کارت رایگان

تلفن ویژه بلغارستان

۲۶ ۲۴ ۲۲ ۲۲

تلفن ویژه روسیه

۲۲ ۰۲ ۲۲ ۰۹ ۲۲

تماس ۹ الی ۲۰
ایام تعطیل ۱۰ الی ۱۵

دلتابان

شریعی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان